
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G000939 | EP6 | DISMMR | č.j. 33139/2018-55/3 Datum tisku dokumentu 09.05.2019 (11:04:27)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE (ZMĚNA)
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2019 6 686 596,36 742 066,27 7 428 662,63
2020 136 000,00 16 000,00 152 000,00

Celkem 6 822 596,36 758 066,27 7 580 662,63
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2022 Vydání Registrace akce (projektu) 12.07.2018 max
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 17.04.2020 max
2041 Financování akce 17.10.2020 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 17.04.2021 max

     

Cíl akce (projektu)

Cílem je zajištění kvalitní infrastruktury školy potřebné pro vzdělávání žáků  speciálními vzdělávacími potřebami. Cílem je investovat do odborných 
učeben a další potřebné infrastruktury potřebné pro rozvoj KK žáků. Cílem je prostřednictvím kvalitní a dostupné infrastruktury zajistit rovný přístup 
ke vzdělávání a k získávání klíčových schopností definovaných v Doporučení Evropského parlamentu a Rady ze dne 18. prosince 2006 o 
klíčových schopnostech pro celoživotní učení (2006/962/ES) a tím zajistit reálnou uplatnitelnost na trhu práce.   Cílem je vybudovat potřebnou 
infrastrukturu a bezbariérový přístup po budově školy za účelem zpřístupnění výuky žákům s hendikepem a žákům vyrůstajících ve socio-kulturně 
znevýhodněném prostředí. Cílem je investice do infrastruktury a zázemí pro implementaci moderních výukových metod.Cílem projektu vytvoření 
zázemí pro výuku technických a řemeslných dovedností s cílem zvyšování zájmu žáků o přírodovědné a technické obory, výuku cizích jazyků a 
oblast digitálních technologií.  Vybudování zázemí, které bude využitelné rovněž v rámci neformálního a volnočasového vzdělávání.  Cílem je 
realizovat projekt v souladu se Strategickým rámcem MAP, kde již je projekt školy obsažen. Cílem je rovněž naplnění Strategických dokumentů ČR 
vztahující se k oblasti vzdělávání. Cílem je využít vybavení získané projektem i v rámci projektů realizovaných v rámci OP VVV, v nichž budou 
realizovány projekty zaměřené na DVPP, tedy investice do kompetencí pedagogů. Cílem je v souladu s pravidly výzvy IROP zajistit udržitelnost 
projektu po dobu 5 let. Cílem je, aby vybavení bylo využíváno při vzdělávání všech žáků i při individuálním přístupu k žákům ohrožených školním 
neúspěchem a to s cílem eliminovat předčasné odchody ze školní docházky. Základním parametrem při výběru oblastí, do kterých bude 
investováno, je analýza potřeb školy, analýza potřeb v rámci regionu a analýza možných technologií, které jsou k dispozici. Výběr optimální 
varianty dle principu 3E.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení 0,00 1,00 17.04.2020
2 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení Osoby 0,00 750,00 17.04.2020

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03G000939

Identifikační číslo EIS CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004009Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání v Základní škole Volary, okres Prachatice

IČ nebo RČ 00583391       Účastník Základní škola Volary, příspěvková 
organizace

Ulice U Nádraží 512

Obec VolaryOsoba oprávněná Mgr. Petr Horálek,       
PSČ 384 51

Telefon 388333292 Místo realizace Volary

E-mail reditel@zsvolary.cz Alokace v území (LAU) CZ0315 Prachatice

Dotace 6 822 596,36Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G000939 | EP6 | DISMMR | č.j. 33139/2018-55/3 Datum tisku dokumentu 09.05.2019 (11:04:27)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2018
Skutečnost 

2018
Uvolněno v 
roce 2019

Aktuální rok 
2019

2020 2021 Od 1.1.2022 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 4 001 274,00 4 001 274,00 152 000,00 0,00 0,00 4 153 274,00
527s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 4 001 274,00 4 001 274,00 152 000,00 0,00 0,00 4 153 274,00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 4 001 274,00 4 001 274,00 152 000,00 0,00 0,00 4 153 274,00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 207 663,70 207 663,70 0,00 0,00 0,00 207 663,70 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 207 663,70 207 663,70 0,00 0,00 0,00 207 663,70
5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 3 394 282,90 3 394 282,90 136 000,00 0,00 0,00 3 530 282,90 MAX
566s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 3 394 282,90 3 394 282,90 136 000,00 0,00 0,00 3 530 282,90
5710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 399 327,40 399 327,40 16 000,00 0,00 0,00 415 327,40
571s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 399 327,40 399 327,40 16 000,00 0,00 0,00 415 327,40
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 4 001 274,00 4 001 274,00 152 000,00 0,00 0,00 4 153 274,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0,00 207 663,70 207 663,70 0,00 0,00 0,00 207 663,70
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 3 427 388,63 3 427 388,63 0,00 0,00 0,00 3 427 388,63
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 3 427 388,63 3 427 388,63 0,00 0,00 0,00 3 427 388,63
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 3 427 388,63 3 427 388,63 0,00 0,00 0,00 3 427 388,63
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 171 369,43 171 369,43 0,00 0,00 0,00 171 369,43 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 171 369,43 171 369,43 0,00 0,00 0,00 171 369,43
6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK 0,00 0,00 2 913 280,33 2 913 280,33 0,00 0,00 0,00 2 913 280,33 MAX
666s Předpokládané zdroje financování 0,00 0,00 2 913 280,33 2 913 280,33 0,00 0,00 0,00 2 913 280,33
6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 342 738,87 342 738,87 0,00 0,00 0,00 342 738,87
671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 342 738,87 342 738,87 0,00 0,00 0,00 342 738,87
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 3 427 388,63 3 427 388,63 0,00 0,00 0,00 3 427 388,63
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 171 369,43 171 369,43 0,00 0,00 0,00 171 369,43
Souhrn za SR 0,00 0,00 379 033,13 379 033,13 0,00 0,00 0,00 379 033,13

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 6 686 596,36 6 686 596,36 136 000,00 0,00 0,00 6 822 596,36
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 742 066,27 742 066,27 16 000,00 0,00 0,00 758 066,27
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 7 428 662,63 7 428 662,63 152 000,00 0,00 0,00 7 580 662,63
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2019
Aktuální rok 2019

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5321 363600 4110700 17015 UZ 207 663,70 207 663,70
Souhrn za SR NEINV 207 663,70 207 663,70
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6341 363600 4110700 17968 UZ 171 369,43 171 369,43
Souhrn za SR INV 171 369,43 171 369,43
Souhrn za SR 379 033,13 379 033,13

z toho prostředky EU 0,00 0,00
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Odůvodnění     
 



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03G000939 | EP6 | DISMMR | č.j. 33139/2018-55/3 Datum tisku dokumentu 09.05.2019 (11:04:27)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad. 

Pokyny správce     
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 – Prostředky EU kryté alokací schválenou
EK převedeny do řádku 5573/6573 – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a – VDS – použití zdrojů strukturálních fondů EU – NNV projektu.

Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2019-2021) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 5573a, 6570a a 6573a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Oddělení finanční administrace programů EU       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Andrea Kavková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224861236

Č. j. 33139/2018-55/3 E-mail andrea.kavkova@mmr.cz
Datum podpisu       

             


